CAPUT I.

Incoinquinatam mentem et inseparabilem in sustinentia cognovi vos habentes, non secundum usum,
 sed secundum naturam: quemadmodum ostendit mihi Polybius episcopus vester, qui advenit voluntate
 Dei et Jesu Christi, in Smyrna; et sic mihi congratulatus est vinco in Christo Jesu, ut ego omnem multi-
 tudinem vestram in ipso specularer. Recipiens igitur eam, quæ secundum Deum, æquanimitem per
 ipsum, gloriatus sum inveniens vos, ut cognovi, imitatores Dei.

CAPUT II.

Cum enim episcopo subjecti estis ut Jesu Christo, videmini mihi non secundum homines viventes, sed

(69) Inserere καί. Voss. Sensus: Quæ internam et
 cum Deo pacem obtinet adventu et passione
 Christi.

(70) I. e. cujus Ecclesiæ omnia saluto membra.
 SMITH.

(71) Ut hic sibi (episcopo), ita infra. c. 2. pre-
 sbyteris quoque Ecclesiæ Trallianæ auctoritatem
 quamdam apostolicam tribuit Ignatius. Jac. Rothe,
 Anf, p. 499. Alii, e. g. Smithius, apostolicam sa-
 lutationis formam intelligendam esse putant.

(72) Ἀδᾶκριτον Cfr, ep. Ignat. ad Ephes. c. 3.

(73) Sensus: Non solum in vitæ commercio talem
 mentem ostendere studetis; sed ea internæ vestræ
 naturæ propria est

(74) Ita Jac Ms θεωρεῖσθε. Vossius, θεωρεῖται.

(75) Ita Voss, et Jac. Ms. ἔδοξα εὐρεῖν. Vetus in-
 terpres legebat ἐδόξασα εὐρεῖν. vertens, gloriatus
 sum, inveniens vos, quod placuit Cotelario et Wo-
 chero.

(76) Ms, exhibet ANON, i. e. ἄνθρωπον, non
 ἀνθρώπινον, ut e Vossio libri plerique impressi. Jac.

(77) Fortasse I. ὑμᾶς cum vet. int., qui habet vos.

(78) Ita Smith. et Jac. Ms ὑποτάσσεσθε.

(79) Ita ms. Forte leg. εὐρεθησόμεθα. Male editi
 εὐρεθησόμεθα.

(80) Dicit, non debere esse quemquam, cui non
 placeant omnibus modis diaconi. Voss. Woche-
 rus in his verbis adhortationem ad diaconos videt:
Ipsi studeant omnibus placere, et sibi a criminibus
cavere. Male. Ignatius enim non de officiis clerico-
 rum erga populum, sed de officiis populi erga cle-
 rum loquitur.

(81) In codice ms. legitur μυστήριον, quod Arnd-
 tius interpretatur, *imago, similitudo.* Cum vero
 hæc vocabuli μυστήριον notio ab Ignatio certe ejus-
 que ætate aliena sit, cum Vossio aliisque legendum
 est μυστηρίων, quod etiam apud interpolatorem re-
 peritur. Cfr. Düsterdieck, l. c, p. 23. Beatus Pater
 respexisse videtur ad verba Apostoli I Tim. iii, 9 et
 I Cor. iv, 4. In priori editione et nos Arndtium se-
 culi sumus.

βρωμάτων καὶ ποτῶν εἰσιν διάκονοι, ἀλλ' Ἐκκλησίας A
 Θεοῦ ὑπηρεταί. Δέον οὖν αὐτοὺς φυλάσσεσθαι τὰ ἐγ-
 κλήματα ὡς πῦρ. sive Dei ministri Oportet igitur, ut sibi caveant a
 criminibus tanquam ab igne.